PORTARIA Nº 0344, de 05 de Abril de 2016.

DIRETOR DO FORO

DISPENSA E DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÕES
COMISSIONADAS NA SECRETARIA DA 1ª TURMA RECURSAL.

O DOUTOR BRUNO LEONARDO CÂMARA CARRÁ , Juiz Federal Diretor do
Foro, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício nº 152016, de 04/04/2016, do Ilmo. Sr.
Diretor da 1ª Turma Recursal, de ordem do MM. Juiz Federal Presidente da 1ª Turma
Recursal,

RESOLVE

1-DISPENSAR os servidores das funções comissionadas, abaixo discriminadas:

2-DESIGNAR os servidores para exercerem funções comissionadas, abaixo
discriminadas:

CIENTIFIQUEM-SE.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo DEA/SJ/CE Nº 60.0/2016 de 6 de
abril de 2016, p. 4/5.

Esse texto não substitui a publicação oficial